

Ref: FOI/CAD/ID 3201

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

14 March 2016

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Tenders Daily 2013/S 139-241132.

*I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, details in respect of the following framework agreement(s)/contract(s):*

- *Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract below and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages.\**
- *Contract values of each framework/contract (& any sub lots), year to date*
- *Start date & duration of framework*
- *Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?*
- *Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?*

*\*For clarity, the details of the successful and unsuccessful suppliers are kept in the strictest confidence by 7House. These details are used only to contact and support suppliers regarding their bidding activity for the contracts listed below.*

Framework Agreement Contract

United Kingdom-Maidstone: Fruit, vegetables and related products

Date of Contract

Date Published: 19<sup>th</sup> July 2013

19/07/2013 S139 - - Supplies - Contract notice - Restricted procedure

Suppliers who expressed an interest and were invited to tender – 3663, AC Wellard, Cream of the Crop, IDC, Kingsland.

Suppliers who submitted a tender – AC Wellard, Cream of the Crop, IDC, Kingsland.

Awarded to – Kingsland

Contract duration - 3 years with option to extend for a further 12 months

Contract period - 22<sup>nd</sup> October 2013 – 22<sup>nd</sup> October 2016 (with option to extend for a further 12 months)

Contract value from 22<sup>nd</sup> October 2013 to date - £198,000

A decision has not yet been made on whether the contract will be extended for the optional extension period